
Schulleiterin
Frau Koch

Stellv. Schulleiterin
Frau Eggert

Sekretariat
Frau Liese

Telefon: 03836/202168

E-Mail: kosegartenschule@wolgast.eu

 

Schulsozialarbeiterin
Frau Bianka Hoang

sozialpädagogische  Beratung  und  Begleitung
bei der Bewältigung von Alltagsproblemen

Telefon:    03836/2329945    oder  
03836/202168

E-Mail    bianka.hoang@wolgast.eu



Lehrer Fächer

Frau
Berkhahn

Englisch, Deutsch
m.berkhahn@schule-mv.de

Frau Brauner
Englisch

e.brauner@schule-mv.de
Frau Dr.
Franke

Biologie, Info
k.franke_02@schule-mv.de

Frau Eggert
Info, Deutsch

a.eggert_03@schule-mv.de

Frau
Hartmann

Deutsch, Mathe, Praxisorientierte
Berufsreife

c.hartmann_03@schule-mv.de
Frau

Heinrich
Englisch

p.heinrich_02@schule-mv.de

Frau Heubach
Mathematik

k.heubach@schule-mv.de

Frau Hidde
Deutsch, Geschichte
l.hidde@schule-mv.de

Frau Jülich
Deutsch, Geschichte

m.juelich@schule-mv.de

Frau Koch
Schulleiterin

Physik, Astronomie
m.koch_01@schule-mv.de



Lehrer Fächer

Frau Malter
DAZ

m.aus-der-mark-malte@schule-mv.de

Frau Rohde
Mathematik

p.rohde@schule-mv.de

Frau Schaser
Religion

e.schaser@schule-mv.de

Frau Schüler
Biologie, Chemie

b.schueler@schule-mv.de
Frau

Spielmann
Praxisorientierte Berufsreife

d.spielmann@schule-mv.de

Herr Apitz
Englisch, AWT, Sport
a.apitz@schule-mv.de

Herr
Breitenstein

Musik, Kunst
m.rohr_01@schule-mv.de

Herr Dr. H.
Asseng

Mathe, Physik
h.asseng@schule-mv.de

Herr Förster
Deutsch, Geschichte, Philosophie

o.foerster@schule-mv.de

Herr Kruggel
Sport, AWT, Produktives Lernen

b.kruggel@schule-mv.de



Lehrer Fächer

Herr Mende
AWT, Mathe, Praxisorientierte

Berufsreife
d.mende@schule-mv.de

Herr Normann
Sport, Geografie

o.normann@schule-mv.de

Herr Rehbein
Sport, Sozialkunde

p.rehbein@schule-mv.de
Herr

Reißmann
Mathematik, Informatik, AWT
b.reissmann@schule-mv.de

Herr
Roggenkamp

Geografie, Mathe, Philosophie
d.roggenkamp@schule-mv.de

Herr Schulze
Deutsch, Geografie

f.schulze_02@schule-mv.de

Herr Stiller
Geschichte, Deutsch

n.stiller@schule-mv.de
 


